
oha
UZElV]NI SA},,loSPRAVNE CELKY

(V Kč, s přesností na dVě desetinná míSta)

sestavená k 31.12.2019

tčo: 00635618 Název: obec Ústín
Sídlo: Ústín čp. 9, 783 46 Ústín

Kontaktní osoba : Bronislava Vitásková, obecustin@tiscali. Cz, 585420162

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetni]ednotka nepřetržité pokračU]e Ve sVé č nnosti, Nedoš|o ke změnám metocly z důVodu oíl]ezení an ukončení
óin nosti,

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účetnijeclnotka účtuje pod e platné legislativy a metocliky,

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Učein í jednotka účtuje opravné položky k pohledávkám k 31 , 12, danóho účetn ího období,
Při odpisován í ma]etku byl stanoven rovnoměrný ZpůSob odp SoVán í jednou ročně k 31 , 12,
Učetní metody, které účetníjednotka po!živá, Vycházejí ze zákona č, 563/1991 Sb., o účetnictvi Ve znění pozdějšíCh
předpisů, vy h lášky č, 410l20a9 Sb,, ve zněn í pozdě]ších před pisů, a Českých účetn ích Standard ú č. 7a1 až 710.
obec UStín není plátcem DPH,

Z dal c/slémU GlNls Eroless V}, .\| Brol|s|ava V,táckova
|-,rtsnČr'ol.Jhy - U( e| ,iďV' 6,l9,0 (oBLc], Ve-,,e: 20l9,o1

28, 1,2020
10:43 30



úzryní
Příloha
snNospRnvltÉ crlry

A.4. Informace podle §

(v Kč, s přesností

7 odst. 5 zákona o
na dVě desetinná místa)

stavu účtů v knize podrozvahových úŘů
UCETNI OBDOaI

P.I. Maj.tek a žávazky účetnijednotky gaa 737,3B 846 9]8,85
1, Jný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. ,]iný drcbný dlouhodobý hmoiný majet€k

3. Vyřazené pohlědávky

4. Vyřazené závazky

5. ostatnímajetek

9a2

905

906

909

21 043,00

879 694,38

19 84],00

827 095,85

P,lI. Krátkodobé podniněné pohledávky z tl.nď€rŮ ó krátkodobé podminěné závazky z tlansferŮ 570 000,00

1. KÉtkodobépodminěnépohledáYkyzpředfinancovánitransferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování trěnsferú

3. Klátkodobé podminěné pohl€dáVky z€ zahraničních tanýerŮ

4. KÉtkodobé podmíněné závazky zezáhEničních transf€rŮ

5, ostatnikátkodobé podmíněné pohledávky z tÉnsferŮ

6, ondl.i l,dlkodooe pod-l.ě.é róÝa.\y l laísíed

911

912

913

914

915

9l6

570 000,00

P,III. Podňiněné pohledávky z důvódU Uživáni majetku jinou osoboú 2 200 000,00 2 200 000,00

1. Klátkodobé podmíiéné pohledávky zdúVodu Úplatného uŽÍvánímajetku jinou osobóu

2, Dlolhodobé podmíněné pohledávky zd0vod! Úplatného uŽMnímajetku jnou osobou

3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽÍvání majetku jinou osobou na základé smlouvy o výp0jčce

4. olouhodobé podm. pohl€dávky z důvodu uŽÍvánÍ majetku j nou osobou na zékladě smlouvy o výpŮjČ.é

5. Krátkodobé podminěné pohledávky z důÝodu užívání majetku j oou osobou zj ných dovodů

6. Dlolhodobé podmíněné pohiedávky zdůvod! užíVánímajetku Jinou o§obou zj ných důvod0

921

922

9z3

9z4

925

926

2 200 000,00 2 200 000,00

P,IV, Další pódminěné pohledávky 100 000,00 650 000,00

t. Krátkodobé podminěné pohledávky ze §mluv o prodej diouhodobého majetkú

2. Dlouhodobé Podminěné pohledávky ze smluv o pódeji dlouhodobého majetku

3. KÉtkodobé podíniněné pohledáVky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv

5, Krátkodobé podminěné pohledávky ze sdílených daní

6, Dlouhodobé podminéné pohledáVky ze sdíl€ných daní

7, Krátkodobé podminéné pohledávky ze vztdhu kjiným zdrcjóm

8, Dlouhodobé podíríněné pohl€dáVky zevztahu kjiným zdrcjóm

9. Klátkodobé podminěné úhrady pohledávek z přUáÝch zajišiěni

10. D]ouhodobé podminěné úhÉdy pohledáV€k ž přJatých zajištění

11. Kráikodobé podmlněné pohledávky ze so!d.ích sporó, správních iizéníajiných řízení

12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních spoú, splávnich říženia jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

948

650 000,00

l00 000,00

Dlouhodobé podminěné pohlédávky z transferů a dlouhodobé podminěné závazky z tránšfe.ů - 27 a56 Aa,23
1,

z,

3,

5,

6,

Dlólhodobé Podmirěné po] €dávky ž 951

952

953

954

955

956

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování iransíeró

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zah.aničnkh tran5f€lů

Dlouhodobé podminěné závazky 2e zahEničních transrérů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z ilanď€rů

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z tlansfeíů

27 a56 ýa,23

P VI Podminěné záVnzky z dŮvodu uživáni ciziho ňlájetku 66 ]50,00
1.

2.

3,

5,

6,

a,

KÉtkodobé pod m ině né závazky z operativního l6sin9u

Dlouhodobé podmíněié záv.zky z operativního leasingu

KÉtkodobé podminěné závazky z fině|čního leashgu

Dlouhodobé podminěné záVazky z frnanč.iho leasnou

Klátkodobé podminěné áv6zky z důvodu užívánícizího maj€tku na základě s.nlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé pod,nínéné závazky zdůVodu užívánícizího majetku na základě smlouvy o Vipůjčce

Krátkodobé podminéné závězky zd0vodú užívánicizího majetku nebojeho převzetí z Jiných důvodŮ

DLouhodobé podmínhé záv€zky ž d0vodu užíváníciziho nrajetku nebo jeho převzeť zJ nýó dŮvodů

961

962

963

964

965

966

967

968

19 995,00

46 355,00

13 104 000,00 ]9 ]B4 072,74

26 24,/ 1tD,24

32912,5a

1,

z,

3,

5,

6,

8,

9,

10.

Kótkodobé podmíněné závazky ze §mluv o pořhení dlouhod.bého majetku

Dlolhodobé pod m ín ěné závóžky ze smluv o poikení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z iiných sm|uv

ololhodobé podmínéné závazky zJlných smluv

Krátkodobé podmíněné záVazky z pňj€leho kolaterálu

Dlolhodobé pod m íněn é závazky z přiótého kolate.álu

Klátkodobé podm. záv, wplývajicíz právních předpisů a další činnosii mocl zákonodárné, výkonné nebo soudní

Dlouhodobé podm. záv, vyplývajicíz právních předpis0 a další činnosil ňocl zákonodárné, !,ýkonné nebo soudní

Klátkodobá podmíněné závazky z poskytnuÝch q a rancí jed no ázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poslvtn!tých galancí jednorázových

97I

9/2

,1}

975

91a

981

982 13 104 000,00 11 1c4 0c0,00

lor,c, ; cl\]St,D-,, ,|,t B,o,,la,d\ (",.o,a
| ,,d'l:n o., ,l, ,l ,e,, 1,,6,]o,0 toB,.! ,e,/e, 20]q,0,



PříIoha
úzryní snNospnnvltÉ crrxy

(v Kč, s přcsností na dVě deset nná místa)
l1, Krátkodobé podminéné závazky z poškytnUťých qardncí ostatních

lz, Dlouhodobé pod m iněn é záVazky z poskytn!ďch galáncí ostatních

13. (látkodobé podminéné závázky ze soudních sporů, spnivnich řízeníaJ]ných řiz€ní

t4. Dlolhodobé pod m iněn é záVazky ze soudnich spod, splávnlch řízeníd jiných řizení

983

984

985

986

P,vIII. ostatni podmííěná aktiva a ostdtni podminěná pasiva ó vylovnávaci účty 5 ]4],00 5 343,00

1, ostatní kátkodobá podminěná aktiva

2, ostatní dlolhodobá podminěná akt]Va

3, ostatníklálkodobápodmíněnápasiva

4, ostatní dlouhodobé podmíněná paslva

5, Vyrovnávaciúčet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999

5 343,00

9 394 269,62-

5 343,00

a 625 642,66.

loa,,, "_ Cl\]-c"",,,l t,B-o lo\a\,a,o,d
rra, , o -,l,, _U,"',.n ó,]a,0 oBt, \e,,": 20]a.0-



Příloha
úzrvruí snvospnnvruÉ crlxy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná nrísta)

rnformace podle § 18 odst. 3 písm, b) zákona (TEXT)

Netýká se naší účeiní]ednotky,

A.6. Informace podle § 19 odst, 6 zákona (TEXT)

Ke konc účetní uzávěrky neextstovaly takové podmínky č situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu
na finančn í situaci účetní]ednotky,

/ od, ),,!é -L C,í\ls l ,Díe,, 1n,.l8or,ld,dVild,,o,a- 'a-:1| o.rU , _, .e'í..r' b,]o,0 (oBtC), ,eťF: .r0l9,0l
28. 7. 2o2a

10:43:30



Příloha
úzryruí savospnnvltÉ crrry

(v Kč, s přesností na dvě deset nná rnísta)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

K 31 . 12. 2019 nemá účetní jednotka podaný náVrh na Vklad do katastru nemov tostí,

B,2, Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

Uzeml,]í samospráVný ce|ek není příspěVkovou organizací (neřeší krytl invest čního fondU), a proto se tato nformace
netýká naší účetní ]ednotky,

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona 1ČÍslo a rrxr)

/ odr .\.tÉ nU !,,N q l , o,e - ,,l,,.l B,o,1 d\d vlld }o\a
1-1 " Č io-í.] } - |Le,1,.n b,l9,0 (oBL( , ,eí,e| 20l9,0]

\



Příloha
úzrNltí snvospnnvruÉ crrry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.L1. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

27 626 148,23

377 786,26

c,1,

c.2,

zvýšeniďavu tEnsfeú na pořiženidlolhodobého majetku za béžné účetniobdobi

sníženistavu hdnsferů na poiíz€ní dlouhodobélro nrajetku ve Věcné a časové souvslost

2 070 000,00

272942,33

l aal .]r,:.lólllL] ClNlS Express !,yt sk Blon slavd V tásková
F na|ční okrL.]hy - Učehictví 6,19,0 (oBEC), Veže: 2019.01

2t], 1,2020
10:43 30



Pří!oha
úzrltltí snltospRlvnÉ crrry

(v Kč, s přesností na dvč desetinná místa)

D.1. Početjedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍslo A TEXT)

D,2, Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSlO)

0,00

D.3. Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesnim porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍslo)
0,00

D.4, Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍslo)
0,00

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním poíostem oceněných jiným způsobem (ČÍslo)
0,0 0

D,6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (clsLo)

0,00

D.7, Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)

Z d.t n 5tému Gl\]S E/ o ess Ý}1 .k| Brolislava V lá\ková
|- na4čn ok-,hy , UČetrlctv 6.]9,0 (oBEc), ve-/€: 2019.01

28. 1,2020
10:43:30



Příloha
úzrNruí snvospnnvruÉ crrxy

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
DoPlňxjící ihíórnlace

A,||,1 Rozhodnutím Siátniho pozemkového úřadu pro olomoUcký kraj, pobočka
olomouc, které nabylo práVní moci ke dni 9,10.2019 byly na kaiastrálnírn
území obce Ústín dokončeny ko],nplexní pozemkové úpravy, Timto
rozhodnutírn bylo zrušeno obci Ustín 166 parcel, l,]ově vzn klo 124 parcel.
Kromě parcel na dotčených Stavbou cyklostezky nebylo n,]ožné Vysledovat
vazby |a půVodn í pozernky,

2 259 692,50

A.l1,3 BV|V dokončenv StaVbV "Rekonstrukce místní komunikace - náves |,část '

Vč,Vjezdú Za 3,487,363,08 Kč a VýStaVba Sociálnich bytu Ustin cp, 8, za
1 3,1 '1 1 .583,29 Kč a část chodn íků ' Bukovina" za 453.715,62 Kč,

50 855 999,40

A,l1,4 Rozdíl mezi obclobírni je z důVodu ZakoupeníVybavenl Kc HANÁ a převodU 737 599,68
sirénoVé příjímače,

A,ll,B Rozdíl mezi obdobírni je hlavně Z důVodU dokončení Staveb "Rekonstr!kce 25 298 920,14
miStni komUnikace - náVes 1, čáSt' Vč, Vjezdů (3,487,363,08 Kč), Výstavba
sociálních bytů Ustín, čp, 8, (13,111,583,29 Kč) a dokončení čáSti StaVby
obnova chodniků "Bukovina" v obci Ústin (453.715,62 Kč), Rekonsirukce
objektu Ústín čp. 8 na Komunitní centrun,] Haná (21 645,534,12 Kč) prozatím
nebyla zkolaudována, jen byl povolen zkušební provoz do 31. 3. 2020, nebyla
zkolaudována část stavby části siavby obnova chodníků Bukovina.
Poí',acLIJe rekolstrukce -]aSics..é Zbro,nice v Ústine, jso- rozpracovány
projekty na rekonsirukc míStních komunikací chodníků a park. stáni na
průtahU obCí, Stavebnich úprav bUdovy Ústin čp, 34, StaVby nrUltifunkčniho
hřiště revitalizace Blaty a StoUsky,

A,l1,4 Zá|oha na akci Rekonstrukce hasičské zbrojnice V t]stíně (700,000,- Kč) byla 0,o0
VyúčtoVána.

B,l|, 1 SoUčasný stav účtu obsahuje neuhrazené faktury (nájem plynovodu, 162 327,00
přeúčtováni náhradů za opravLr dětského hřiště) a neuhrazené nájmy za bytů
a plaiby za pronájem sálu KC HANÁ,

B.|1.4 Účet obsahuje uhrazené zálohy za energie, tj, za elektřinu 58,110,- Kě a za 135 52o,o0
plyn 77 .4'lo,- Kě.

B.l1.32 Současný stav účtU obsahuje dohad dotace z MN4R ČR 57o,o00,- Kč na akci 620 465,oo
Obnova chodniků Bukovina" v obci Ůstin, dohad dotace na volby do
Evropského parlamentu ,13,365,- Kč, na VZděláVáni JSDH 2.000,- Kč, dotace
na VPP Za 1212019 a platba od EKo-KoIMu Za Vyiříděný odpad Za
lV,Q,2019,

C,1,1 RoZdíl je z důvodu vyřazení Zrušených a zařazení nově vzniklých parcel po
kompleXnich pozemkovýCh úpravách oceněných púVodni cenoU (RPc) Z
důVodU nemožnosii dohledat Vazby na půVodni pozel]"]ky.

16 406 155,85

C,1,3 Rozdíl mezi obdobími je hlavné z důvodu přjatých nvestičnich transferů na 38 802 474,19
VýStaVbU Soc álních bytů_Ústín, č.p, 8 Ve Výši 9,595,295,03 Kó a na
KornUnitni centruí-rr HANA 17,460,853,20 Kč, dohadu nVeSt tTansfeTU na
obnovu chodníkú BUkoV na 570,000,- Kč,

D,l1.1 StaV čerpání úVěru k 31, 12.2019na rekonstrukci objektu Ústín čp,8
KomUnltní centrum Haná a VýStaVbU Sociálních bytů,

4 999 968 95

D,lll,5 Byly Uhrazeny íaktury za rekonstrL]kci ob]ektu ÚStín čp, 8 na Kon]unitní
centrum Haná a VýStaVbU sociálních bytů,

36 401,00

D.ll|,32 Zálohy dotací na Voiby do Evropvské parlallentu 29,0O0,- Kč a VZdéláVání 3.] O00,00
JSDH 2,000 - Kč,

Z dts \ , ". ll\15 L, ,, , ,,| , . 8ro,I ld," v la,.o,a
rla-l, a.,,|l U.él ,ŤÝ o l9,0 o8l( ,e-.,L 20]!01

28, 1,2020
10i43:30



Příloha
UZENlNl sAMosPRAVNF cFl KY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D ll|,35 Faktury doručené do 15. 1.2020 týka]ící seobdobi roku 2019 byly účtovány 000
d|e p|atné |egislat vy na účet 321,

l oa' n ";1,, G'N's r,al" 4(l*l8-o1 ,a\aVlLa,/o,d
l .,i ,o.,J / - \e" l-\ o,'q,0 loBL() lp-,e| 20l9,0l

28, 1, 2020
10:,l3 30



Pří!oha
úzEtvruí seyiospnnvruÉ crlxv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E,2, Doplňujíci informace k položkám výkazu zisku a ztráty

A,l|1,2. Účet 572 obsah uje]
- neinV,příspěVek Zřizené přiSpěVkoVé organizaci N'lŠ Ústin 185,0o0,- Kč
, příspěVek na dopravní obsIužnost 31,010,- Kč
- neinvest,příspěVek Vodovod Pomoraví DSo 17,440,- Kč
- předpis invest, příspěvek Vodovod Pomoraví DSo 1 55.500,- Kč
- členský přispěVek Svazu měst a obcí ČR 3,508.- Kč
- členský přispěVek Sdružení místních sar],]ospráV 3,380,- Kó
- ne nV,příspěVek l\,4ěStysU Nánrěšt'na Hané 9,600,- Kč
- ne nV,příspěVek StatutárnímU měSti o|ornoUc 7,576,- Kč
- členský příspěVek Mikroregionu Kosířsko 43,600,- Kč
- členský příspěVek Regionu HANÁ 13,o8o,- Kč
- ilvest,p' SpéVek SýaZ<U obcl Tešetice a Úst r d27 437.- l,.c
- 1e nV,p l)pevea SVaZ(U obci Tešetlce a Ust n 403,497 - Kc
- členSký příSpěVek Spolku odpady olorrroUckého Wa)e 1.278,- Kč.

1 301 906 00

28,1, zjza
10:43|30



Příloha
úzrvruí snuospnqvruÉ cErry

(v Kč, s přesností na dvě desetinná nlísta)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
Doplňující iníorfrace

7 o3' . ,i nL UINls í,ore,, /,, .lB 01 a,d vllo .o\.
|, a o-. | , l.,,-i,-\ b,lÓ,0 (o8fc) ,eí,-: )0lq,Ol

28, 1, 2020
10i43|30



Příloha
úzrvruí snvospnqvruÉ cerxy

(v Kč, s přesností na dVě desetinná mkta)

E,4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastniho kapitáIu
DopIňující inlóřmace

/ o.L ,,|em1,1\ISt,o,,. ',.lP o'l.d,d vlLd lo,,
l l.a oL-,h, _(J:é, 1] t ]o,0 oB|,C ,e,/e: ,0'a,0l

28, 1,2020
]0|43:30



Příloha
úzrvruí snvospnevruÉ crxy

(V Kč, 5 přesností na dVě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

ostatnífondy

BEZNE UCETNI OBDOBI

G.l. Počátečni5tavfondu

l. Přebytky hospodařeníz minuiých l€t

2. Příjmy běžného loku, kt€lé neFou t]řeny kvyužitív béžném roce

3. Přévody prcstředků z rczpočlu během loku do účelových peněžní.h fondů

4. o9tatnítvorba icndu

c.ul. ČerpánífondU

G,rv, Konečný §tnv fondu

Z cdt syslérnu GINlS Express !^/t5kl Bionis]ava Vtásková
I Lna rčrí okrlrhy , Učetiictví 6,19.0 (oBEC), Verze: 2019,01



UZENlNI

Pří!oha
snvospnlvnÉCELKY

(V Kč, S přesností na dVě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A,IL3 Stavby" výkazu rozvahyG.

stavby
1 2 .]

50 855 999,40 8 tt5 816,00 42 740 1B3,40 26 589 2c4,41

G,1. Bytové domy a bytové jednotky

G,2, Budow pro ďUžby obyvat€lstvu

G.3, liné nebytové domy a n€bytové proďory

G,4, Komunikacea VeřeJné osv&leni

G,5. Jiné inž€nýr§ké §íé

15 164 158,15

11202645,54

14 589 992,26

7 24I436,35

2 657 767,10

240 403,00

2 113 162,00

l l9a 424,a0

3 078 020,00

893 807,00

14 923 755,L5

9 089 483,54

12 799 568,26

4 163 416,35

1763 960,10

1 934 011,86

9 306 832,54

9 187 664,56

4 329 951,35

l 830 744,10

H. Doplňující informace k položce "A.u,1 Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky
1 2 3

KallÉKct
2 259 692,50 2 259 b92,50 2 4B1316.94

H,1. stavební pozemky

H,3. Zahlady, pastviny, louky, rybníky

H,4, zastavěná plocha

H,5, ostainípozemky

14 450,00

804 497í50

1 081 789,00

358 956,00

14 450,00

804 497,50

1 081 789,00

358 956,00

14 450,00

t14 650,00

í I92 225,10

760 014,00

4o5 97 ?,a4

,/ od, \ ,P- G|Nl- t,p,eJ. \l,.llB,or ,la,s Vl!o,-o,a
,. :, ,_ ,,l , b,lo,0 !oBt, ,-l,,e, _0lo,0]



Příloha
úzrNruí snvospRlvruÉ crlry

(V Kč, s přesností na dVě dcsctinná nrísta)

Doplňující informace k položce "A.IL4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

UCEÍNI ORDOBI

BEzNE

L Náklady ž přeceíěni reálnDu hodnotou

L1,

Lz,
Náklady z přecenění reálnou hodnotou maJetku Uřeného k prodeiipodle § 64

ostatnináklady z př€cenění l€álnou hodnotou

Doplňujíci informace k položce "B.IL4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou''
v,ýkazu zisku a ztráty

ÚČETNÍ OBDOBi

], výnošy z přecenětri reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přece.ěníleéhou hodnotou majetku uÉeného k prodejipod]e § 6a

').2. osiatiivýnosy ž přecenéni rcélnou hodiotou

odesláno dne: Podpis vedoucího účetní

Došlo dne:

Aa
/1,_" Wr.l,-

U

o skutečnosti: /fu,/rLé., -o'
tel: í3r7z 0/éz-

Z o!, ó, C 1\]( L,p ó . 
^l 

,!l B.or ,ld\d vl,"".o,á
- d , o-iL-, -,Le,l !1 b,I9,0(oBlL,\el ,A: )0]o,0l

28, L 2o2o
10:43|30

RaZítko:



>R
§b

<ó!-

řE
ú,g
=.-

,Ež

€P

N\
\
N
§,

q)

§
.§

ši
jj
oC
9-
o

oc!
9
oo

,(.

\§
§

§
š

.$
\

>.

,o

q)

o
_-,-
=oo
(,)

q
q
!oL

o
É
No
cť

o
C

o
§
(Doo

l--*illl.,l
l JlI ól
IL.)žf|lu'i- -ť l
iÉ fioilU.) Bi
il žl

E

o
o

!
l!

E

ě
.Y

!,

,!l

ói,F

!i

8;i

E

E

l9.

,c
z|žE

ř

-!,
ó3B

E

,;

,!tĚ
ůT!

E

o
E

E

E

o

.-

a?7
"!Ť

e
E

Ě

E

ii!i

P

3

É

3

o3&

_a

,Ptn
3*l!

ft
É,d o'
,_c o]lN
Hi N
.q.i
€m
r!!.!o
o o,J

_c>:l l!

,^o-, l'

>c\ lo
ON
§-ú)
@
Ln

q
tB
Q
.q
@É

Pa)(,).r,Do
(J_,(, 'ť
llóoř
._ - .(E
>.!fc):->
,íB ,J ío

Yro
|!-
F-y€ _mř{ol(oHln oóó'U o\o c y.]

o!"
-.] !

_Ý.- x 1!
\J-!

9
9
Gl_
G
C,l

9r}
*J

P
Joo
ct
o
o
t§
!,



5H

š-.

q,g

Ei
9.-

€E
Ňii

Ň\ _rgď\\
[§\\N\Ň.

\\Ň§\
§

oc
(,)

=

^o

ijc
r5
o

o

i
oco
(D

,i
q)

.]
os
=oo
o)

á
!o
íL

ij

N
G
ď

oc!
oc§
o!o

i
;

li-li,.
iL= P
lEl,=+

i6 3;
ll o

n

E

E! g.

Ě

]3

9

E

€l

9ae;
gi

9,

ÉĚ

E

a
9

&

e

i!-
.!!
E
ňCll
,9o
H] N.t t-l
9'j
é .Yl
.o ,jí,!o
óOJ
yl í!

^0]
,Lj

>c! (o

oN
§-
LÍ)
@
Ló

§
:
.o
(_)

@c
Ff
.É, 1)
.3č
q, ,ť

ož
>\!!a)].J\
í§:fŇ
Zaž

|!FRp€ _ňř{ o,..
tD íRln o_-
ó'U Qro E !!]or.:o.š c

_Y._. l§

(J= !
;1Ln\Z

l_
o
+Jlí
o
1rl

o
F
\o

o

oo
G
o
\o
,ď
)l_o

o
o
ť
G
ct

9
0JP
o
ol-
ct
o
o
GE.=

Ř
=§

§

t
š


